
Nodalījuma noraksts
Zemgales rajona tiesa
Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000625307
Kadastra numurs: 32820080611
Nosaukums: Stacijas laukums 
Skrīveru pag., Aizkraukles nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 32820080611). 0.3974 ha
1.2. Būve (kadastra apzīmējums 32820080611002).
         Žurn. Nr. 300005590255, lēmums 10.05.2022., tiesnese Aija Bisāne

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts Satiksmes ministrijas,
reģistrācijas numurs 90000088687, personā. 1

1.2. Pamats: 2022.gada 23.marta Valsts sabiedrības
ar ierobežotu atbildību "Latvijas valsts ceļi"  uzziņa
Nr.4.9/4397,  Valsts  sabiedrības  ar  ierobežotu
atbildību "Latvijas valsts ceļi"  2022.gada 23.marta
izziņa Nr.4.9/4346.
         Žurn.  Nr.  300005590255,  lēmums 10.05.2022.,  tiesnese Aija
Bisāne

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - uz zemes vienības atrodas kompleksas inženierbūves - valsts vietējā
autoceļa V919 "Pievedceļš Skrīveru stacijai” posms, kas nodots VSIA „Latvijas
Valsts ceļi” pārziņā.
1.2. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa. 0.0008 ha
1.3.  Pamats:  2022.gada  23.marta  Valsts  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību
"Latvijas valsts ceļi" uzziņa Nr.4.9/4397.
         Žurn. Nr. 300005590255, lēmums 10.05.2022., tiesnese Aija Bisāne

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 09.08.2022. 15:11:16.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


04/07/2022, 09:44 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese Nosaukums

32820080611002 1/1 6418 -
V919
Pievedceļš
Skrīveru
stacijai

Kadastrālā vērtība (EUR): 6418
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 08.02.2022

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 5980 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 2506.2

Galvenais lietošanas veids: 2111 - Autoceļi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1989
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 25.01.2022

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 23.09.2021

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

32820080611 Stacijas
laukums 6571 100000625307 Skrīveru pagasts,

Aizkraukles novads

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Laukums V919 Pievedceļš
Skrīveru stacijai 2506.2 kv.m. 21110101 Valsts galvenie autoceļi, reģionālie

un vietējie autoceļi
Platums - 6.5 m - -
Garums - 208.4 m - -
Platums - 23.0 m - -

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1989 - 80



04/07/2022, 09:44 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.



04/07/2022, 09:42 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

32820080611 Stacijas
laukums 6571 100000625307 Skrīveru pagasts,

Aizkraukles novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 6571

Kopplatība: 0.3974
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 795 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 795 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

32820080611 1/1 153 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 153
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.3974
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 795 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

32820080611001 1/1 - -
Elektronisko
sakaru
pievads

32820080611002 1/1 6418 -
V919
Pievedceļš
Skrīveru
stacijai

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.
nr.

Vārds, uzvārds / Nosaukums Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 32820080611 Gogoļa iela



04/07/2022, 09:42 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

3, Rīga, LV-
1050

40003344207 Valsts sabiedrība ar ierobežotu
atbildību "Latvijas Valsts ceļi" 1/1 juridiska

persona 32820080611
Gogoļa iela
3, Rīga, LV-
1050

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Skrīveru novada zemesgrāmata 10.05.2022 -



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 55.p.  

LĒMUMS Nr.415 

Par nekustamā īpašuma  

“Stacijas laukums”, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā,  

pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja VSIA “Latvijas Valsts ceļi” (turpmāk – LVC), 

reģ.Nr.40003344207, juridiskā adrese: Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1050, 2022.gada 27.maija vēstuli 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 30.05.2022. Nr.4.1/S/22/1346) par Skrīveru novada 

domes lēmumu. 

1.  Skrīveru novada domes 2021.gada 31.marta sēdē pieņemts lēmums Nr.4 (pror.Nr.4) “Par 

valsts vietējā autoceļa V919 “Pievedceļš Skrīveru stacijai” pārņemšanu bez atlīdzības 

pašvaldības īpašumā”, ierosinot Latvijas Republikas Satiksmes ministriju nodot Skrīveru 

novada domes īpašumā bez atlīdzības LVC valdījumā un Latvijas Republikas Satiksmes 

ministrijas īpašumā esošo nekustamo īpašumu “V919 “Pievedceļš Skrīveru stacijai” ar 

kadastra Nr.32820080611, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā 

noteiktās pašvaldības funkcijas nodrošināšanai. Pārņemot lēmumā minēto īpašumu, Skrīveru 

novada dome plānoja veikt to uzturēšanu, sakārtot infrastruktūru, tādējādi nodrošinot Skrīveru 

novada iedzīvotāju intereses. 

2.  Aizkraukles novada apvienojamo (Aizkraukles, Jaunjelgavas, Kokneses, Neretas, Pļaviņu, 

Skrīveru) pašvaldību Finanšu komisijas 2021.gada 28.aprīļa sēdē pieņemts lēmums Nr.139 

(prot.Nr.6, 5.p.) “Par saskaņojumu Skrīveru novada domei par valsts vietējā autoceļa V919 

“Pievedceļš Skrīveru stacijai” pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā”. 

3.  Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra sēdē pieņemts lēmums Nr.548 

(prot.Nr.18, 105.p.) “Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

numuru 32820080611, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads”, nomainot 

nekustamajam īpašuma “V919” ar kadastra Nr.32820080611, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32820080611, nosaukumu no “V919” uz “Stacijas 

laukums”. Pēc LVC sniegtās informācijas, ir pabeigts īpašuma “Stacijas laukums” ar kadastra 

numuru 32820080611 reģistrācijas zemesgrāmatā process. 

4.  LVC, izskatot Skrīveru novada domes 2021.gada 31.marta lēmumu Nr.4 (pror.Nr.4) “Par 

valsts vietējā autoceļa V919 “Pievedceļš Skrīveru stacijai” pārņemšanu bez atlīdzības 

pašvaldības īpašumā” informēja, ka, lai sagatavotu Ministra kabineta rīkojuma projektu un 

pieņemtu Ministrijas kabineta rīkojumu par valsts vietējā autoceļa “V919 Pievedceļš Skrīveru 

stacijai” nodošanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā, Aizkraukles novada domei 

nepieciešams pieņemt jaunu lēmumu par valsts vietējās nozīmes autoceļa “V919 Pievedceļš 

Skrīveru stacijai” pārņemšanu pašvaldības bilancē vai grozīt 2021.gada 31.marta Skrīveru 

novada domes lēmumu Nr.4 “Par valsts vietējā autoceļa V919 “Pievedceļš Skrīveru stacijai” 

pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā.  

5.  Atbilstoši zemesgrāmatas nodalījumā un Kadastra informācijas sistēmā norādītajam LVC 

lūdz lēmuma lemjošajā daļā iekļaut precizētas ziņas par pārņemamo valsts vietējā autoceļa 

posmu: “pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “Stacijas laukums” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr.32820080611) – zemes vienību (zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3282008061) 0,3974 ha platībā, uz tās izbūvēto komplekso inženierbūvi – “V919 

Pievedceļš Skrīveru stacijai” (būves kadastra apzīmējums 32820080611002) posmu 

0,000  km līdz 0,300 km – Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā”.  



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.06.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Uldis DZĒRVE), “Pret” – 

nav, “Atturas” – nav, Dāvis KALNIŅŠ balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “Stacijas laukums”, kadastra 

numurs 32820080611, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  32820080611, 0,3974 ha platībā, un uz tās izbūvēto komplekso inženierbūvi 

“V919 Pievedceļš Skrīveru stacijai” ar kadastra apzīmējumu 32820080611002, posmu 

0,000  km līdz 0,300 km – Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktā noteiktās pašvaldības funkcijas nodrošināšanai. 

2. Lēmumu nosūtīt VSIA “Latvijas Valsts ceļi” uz e-pasta adresi: lvceli@lvceli.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 

mailto:lvceli@lvceli.lv

